

دانشگاه آزاد اسلامی
انتخاب جوان ایرانی
انواع تسهیلات اعطایی کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت و فرس تحصیله ازدواج و تحصیل

پدربزرگانتان
در کلبه رفته های
بدون آزمون
کاردانی و کارشناسی

تخلیفات تجربه
تا سقف ۵۰٪

سامانه پایتخت
www.azmoon.org

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی بروجرد

آکادمی فرزان جنوبی

من ماسک می زنم

آغاز پذیرش بدون آزمون دانشگاه جامع علمی کاربردی

کاردانی: از ۴ شهریور
کارشناسی: از ۱۱ شهریور

ثبت نام در سایت: www.sanjesh.org

شماره و پاسخگویی ۲۴ ساعته: ۲۲۴۲۲۲۹۹

https://www.sanjesh.org

پنجشنبه ۶ شهریور ۱۳۹۹ * ۷ محرم ۱۴۴۲ * ۲۷ آگوست ۲۰۲۰

روزنامه صبح استان * سال بیست و چهارم * شماره ۴۷۱۵



تاسوعا و عاشورایی متفاوت در خراسان جنوبی

مدیر کل تبلیغات اسلامی گفت: با توجه به شیوع کرونا، اسامیل تاسوعا و عاشورا در شرایطی متفاوت برگزار می شود و دسته روی هیئت ها را نخواهیم داشت. رضایی بیان کرد: طی شب های گذشته هیئت های مذهبی با رعایت تمام پروتکل های بهداشتی به عزاداری پرداختند و فرهنگ زیبایی به نمایش گذاشتند. وی با ابراز رضایت از عملکرد مسئولان هیئت ها گفت: از تمام ارکان هیئت ها اعم از مداحان، سخنرانان و مردم خواستاریم در تاسوعا و عاشورای حسینی همت بیشتری در رعایت مسائل بهداشتی داشته باشند. مشروح در صفحه ۳



در چهارمین روز هفته دولت، سریشه میزبان استاندار بود؛

روز خوب و پرافتخار نوارمرزی استان

بازگشت خراسان جنوبی به وضعیت هشدار

عملیات اجرایی راه آهن بدون توقف ادامه دارد

افتتاح ۵۰ پروژه راهداری و حمل و نقل جاده ای استان

سر مقاله

بهرزی فر

تجلی اخلاص در صحرای پر بلا

حالا دیگر محرم به روزهای حساس نزدیک و نزدیکتر شده است. امروز هفتم محرم همان روزی است که طایق دستور عیبدا... بن زیاد، ۵۰۰ سوار از سپاهیان عمر سعد بر رودخانه فرات مسلط شدند و جریان آب را بر خیمه های امام حسین (ع) بستند و به قول محتشم کاشانی (از آب هم مضایقه کردند کوفیان /خوش داشتند حرمت مهمان کر بلا). مرور واقعه عاشورا، نشان می دهد که به استناد کتاب "سیدالشهدا، تجلی عبودیت" نوشته استاد انصاریان تنها در ساحت عشق است که این جانفشانی ها و فداکاری ها معنا می یابد. به راستی که کارزار عاشورا، کارزار همه فضیلت ها ضد همه رذیلت ها بود. همچنان که سید و سالار شهیدان (ع) هنگام حرکت از مکه به سوی کر بلا خطبه ای ایراد فرمودند و در آن یکی از شرایط سفر خود را اخلاص برشمرده و فرمودند: «هر کس خون خویش را در راه ما نثار می کند و خود را برای شهادت و دیدار خدا آماده کرده است، با ما حرکت کند» در حقیقت حسین بن علی (ع) با این گفتار خود، همه همراهان را از عواقب این هجرت آگاه کرد ... ادامه در صفحه ۳

یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و هفته دولت، هفته تلاش و سازندگی کرامی باد

کوینا

پدر عزیزمان حضور آرامت در کنار ما نیست ولی سایه سار مهربانی ات مهمان همیشگی قلب های ماست.

چهارمین سالگرد درگذشت همسر و پدر مهربان مان

مرحوم مهدی کرباسچی
را گرامی می داریم.

دوسال از غروب غم انگیز فرزند و خواهر عزیزمان

مرحومه سمیرا کرباسچی

گذشت. دست تقدیر او را از باغ زندگی جدا کرد و جز مشتی خاک بر ما باقی نگذاشت. دو سال از پرواز معصومانه اش گذشت و در فراقش چه خون ها که از دل چکید و چه اشک ها که بر رخ دوید، هنوز به یادش اشک می ریزیم تا شاید آرام گیریم و رفتنش را باور کنیم.

با ذکر صلوات و قرائت فاتحه یاد و خاطره عزیزانمان را گرامی می داریم.

خانواده کرباسچی

چه ناباورانه یک سال از غروب غم انگیز پدر عزیزمان گذشت. سخت ترین روزهای زندگی مان را تجربه نمودیم و بر دل آتش گرفته مان اشک غم بارید. بستگان و دوستان عزیز کنار احساس گرم و صادقانه شما در اولین سالگرد درگذشت شادروان

جواد فرزین (بازنشسته آموزش و پرورش)
امروز پنجشنبه ۹۹/۶/۶ از ساعت ۱۷/۳۰ الی ۱۸/۳۰ در جوار آرامگاه ابدی اش گرد هم می آییم و با ذکر فاتحه ای روح آن عزیز سفر کرده را شاد و قرین رحمت الهی می نماییم.

خانواده های: فرزین، ابراهیم زاده و سایر بستگان

نبودن هایی هست که هیچ بودنی جبران شان نمی کند و آدم هایی هستند که هرگز تکرار نمی شوند.

ششمین سالگرد درگذشت

شادروان حسام کرباسچی

را گرامی می داریم و به روان پاکش درود می فرستیم. سکوتش قرین آرامش و یادش گرامی باد

خانواده کرباسچی

اطلاعیه

آن دسته از اشخاص حقیقی و حقوقی که نسبت به صدور چک در وجه دهیاری سابق مهرشهر در سنوات گذشته اقدام و تا کنون وجه چک را به شهرداری به عنوان قائم مقام دهیاری سابق پرداخت ننموده اند شایسته است حداکثر تا پانزدهم شهریور ماه سال ۱۳۹۹ به شهرداری منطقه یک واقع در میدان آزادی، خیابان بهشت مراجعه و نسبت به تعیین و تکلیف و پرداخت چک صادره اقدام نمایند. در صورت عدم مراجعه، شهرداری از طریق مراجع قضائی نسبت به پیگیری موضوع اقدام خواهد نمود.

شهرداری منطقه یک

چهارمین روز درگذشت

مرحومه کربلائیة فاطمه القوری مقدم
(همسر ولی ا... صفوی نژاد)

را به اطلاع می رساند. به همین مناسبت امروز پنجشنبه ۹۹/۶/۶ از ساعت ۱۷/۳۰ الی ۱۸/۳۰ بر سر مزار مرحومه گرد هم می آییم. حضور شما سروران معظم موجب مزید امتنان و سپاس خواهد بود. روحش شاد

خانواده صفوی نژاد

بنیاد مستغنان انقلاب اسلامی
سازمان اموال و املاک

یک فرصت استثنایی جهت سرمایه گذاری مملعتن و سالم

فروش زمین مسکونی و تجاری بصورت نقد و اقساط با شرایط استثنایی (اقساط نوساله بدون کارمزد)

از طریق برگزاری مزایده عمومی
شرح در صفحه آخر

"بازگشت همه به سوی اوست"

یک سال از عروج ناباورانه همسری مهربان، مادری فداکار و معلمی دلسوز

شادروان حاجیه طاهره ناصری
(همسر حاج غلامحسین عبدالرزاق نژاد)

گذشت. ضمن عرض تسلیت به مناسبت ایام سوگواری اباعبدالله (ع) حال که به دلیل حفظ سلامتی شما عزیزان از برگزاری مراسم معزوریم. یاد و نامش را با ذکر صلوات و فاتحه گرامی می داریم. مخارج مراسم سالگرد برای شادی روح آن مرحومه صرف کودکان بی سرپرست گردید. باسپاس فراوان از دلگرمی های تک شما عزیزانی که در طول این یک سال مرهمی بر دردمان بودید.

همسر و فرزندان

دیدگاه خوانندگان

پیام‌رسان‌های اجتماعی:۱۷۲۴۵۶۳۰۹۰ سامانه پیام‌کوتاه:۰۲۷۲۴۴۰۳۰۰

رهبری دعوت شوند تا تجلی ولایتمداری را در این استان ببینند

سلام. دیدگاه همشهری محترمی که فرموده بودند حرف آقا روی زمین نماند را چند نوبت خواندم هم تأیید می کنم و هم می گویم خود ایشان جواب خودشان را داده بودند و اینکه در استان برای مطالبات حضرت آقا دارد تلاش می شود. چقدر دل مان می خواهد آقا بیایندوببینندخراسان جنوبی محروم شهرویر ۷۸ لا دارد قدم در مسیر توسعه می گذارد و علیرغم وضعیت بد کل کشور چقدر مردم اینجا به نظام و انقلاب شان امیدوارند چقدر جالب است که رهبر عزیز انقلاب می فرماید باید روی فراوری زعفران و سنگ های قیمتی کار شود و دقیقاً ۲ نقطه تمرکز برای توانمند سازی مردم در بحث کشاورزی و صنایع دستی استان همین ها بوده و انگار که استانداران خطا به خط فرمایشات ایشان را قیلا می گیرد و اجرامی کند. کاش آقا بیایند و ببینند آنچه ایشان برابمان طلب کرده اند چندوقتی است کارش شروع شده و داریم به مطلوب رهبرمان نزدیک می شویم. نمی دانم چه کسی باید رهبر عزیز را دعوت کند. نماینده عزیز ایشون در استان یا استاندار پرتلاش و یا نمایندگان منتخب مردم اما این مسئولیت با هرکسی که هست لطفا بنگارید آقا بیایند و اینجا دل شان شاد شود که مردم انقلابی و مسئولان انقلابی بر اساس آرمان های که ایشون به عنوان رهبر نظام تعریف کردند عمل می کنند و پاسدار خون شهدا هستند. از آقای استاندار می خواهیم حالا که ایشون ارتباطات گسترده ای با مقامات کشوری و نظام دارند و اینقدر با برنامه های رهبری هماهنگ هستند به طور ویژه به بحث دعوت رهبری توجه فرمایند.
غ. ز از بیرجند

خبر ویژه

تاسوعا و عاشورای متفاوت در خراسان جنوبی

مهر – مدیرکل تبلیغات اسلامی گفت: با توجه به شیوع کرونا، اسامال تاسوعا و عاشورا در شرایطی متفاوت برگزار می شود و دسته روی هیئت ها را نخواهیم داشت.
حجت الاسلام رضایی بیان کرد: طی شب های گذشته هیئت های مذهبی با رعایت تمام پروتکل های بهداشتی به عزاداری پرداختند و فرهنگ زیبایی به نمایش گذاشتند.وی با ابراز رضایت از عملکرد مسئولان هیئت های مذهبی گفت: از تمام ارکان هیئت ها اعم از مداحان، سخنرانان و مردم خواستاریم در تاسوعا و عاشورای حسینی همت بیشتری در رعایت مسائل بهداشتی داشته باشند.مدیر کل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی ادامه داد: از مسئولان هیئت های مذهبی خواستاریم در تاسوعا و عاشورا تیم های نظارتی را قوی کرده و مجالس عزا را به خوبی مدیریت کنند. وی با بیان اینکه با توجه به شیوع کرونا در تاسوعا و عاشورا حرکت هیئت در هیچ نقطه ای نخواهیم داشت، گفت: همچنین در محل هیئت ها هیچ سرفه ای پهن نمی شود و نذورات خاص به درب منازل تحویل داده شود. رضایی

با بیان اینکه از عزاداران خواستاریم در راستای حفظ سلامت هموطنان از حرکت هیئت ها خودداری کنند، گفت: سلامت مردم در راس همه امور است. وی با تأکید بر استفاده مستمر از ماسک در مراسم‌ها بیان کرد: امید است بتوانیم با رعایت پروتکل‌های بهداشتی عزاداری‌هایی پر شور و از روی شعور داشته باشیم. رضایی با بیان اینکه هیئت‌ها نباید روضه‌ها را تعطیل کنند، افزود: حضور مردم در محافل روضه خوانی در فضای مسقف مشروط به رعایت پروتکل‌های بهداشتی بالامانع است. وی گفت: مراسمی مانند بیل زنی و هفت منبر و تمام برنامه هایی که باعث تجمع افراد می شود، تعطیل است.

دست امداد هلال احمر برای ۴۴۳ حادثه دیده از سیل

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی با اشاره به بازندگی‌های اخیر در استان بیان کرد:به دنبال این بازندگی‌ها نیروهای هلال احمر به ۱۲ منطقه متاثر از سیل و آبگرفتگی اعزام شدند. به گزارش ایسنا، رضایی با بیان اینکه در این ماموریت‌ها به ۴۴۳ حادثه دیده در چهار شهرستان خدمات امدادی ارائه شده است، ادامه داد: ۲۳۱ حادثه دیده در شهرستان بیرجند، ۸۰ نفر در قوسف، ۲۴ نفر در سریشه و هشت نفر در نهبندان از خدمات امدادی هلال احمر بهره مند شده‌اند.

گرامی باد هفتادولیت

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی خبر داد:

افتتاح ۵۰ پروژه راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی

به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های خراسان جنوبی از افتتاح ۵۰ پروژه راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی با ارزشی بالغ بر ۷۵۰ میلیارد ریال از محل منابع ملی و استانی خبرداد.
مهندس اسداله جلال زاده با گرامیداشت یاد و خاطره دولتمردان انقلاب اسلامی و تبریک ایام هفته دولت، اعلام کرد: طرح های قابل افتتاح شامل: ۴۵ پروژه در حوزه راهداری، ۵ پروژه درحوزه فنی و نظارت است.
وی افزود: پروژه‌های بخش راهداری شامل: روکش آسفالت گرم ۷۵ کیلومتر، روکش تقویتی و رگلازی ماسه آسفالت گرم و سرد ۸۰ کیلومتر ، اجرای فوگسیل به طول ۸۹ کیلومتر و اجرای آسفالت حفاظتی اسلاری سیل به طول ۴۰ کیلومتر با اعتباری بالغ بر ۳۲۲ میلیارد ریال، ابنیه فنی اجرای روشنایی با اعتباری بالغ بر ۴٫۵ میلیارد ریال درآ مسجد امام خمینی، ورودی خضری، سلم آباد)، در حوزه ابنیه فنی نیز رفغ ۶ نقطه حادثه خیز با اعتباری بالغ بر ۹۵میلیارد ریال، احداث ۷ دستگاه پل با اعتباری بالغ بر ۲۹۰۰ میلیارد ریال و تقاطع غیرهم سطح به طول ۲٫۵ کیلومتر با اعتباری بالغ به طول ۳۲۵۰میلیارد ریال از جمله پروژه های قابل افتتاح در هفته دولت است.
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان با اشاره به پروژه‌های قابل افتتاح در حوزه فنی و نظارت، ادامه داد: اجرای طرح ابرار در شهرستان سریشه با ملاح عباس – محمد صباغ (با اعتباری بالغ بر ۵۶ میلیارد ریال ، اجرای طرح ابرار در شهرستان طبس) جاه طرح (با اعتباری بالغ بر ۳۵میلیارد ریال، اجرای طرح ابرار شهرستان قائن (تغوری) با اعتبار بالغ بر ۳۷میلیارد ریال و افتتاح فاز یک مجتمع خدماتی رفاهی ایثار در شهرستان طبس با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال از جمله این پروژه‌ها است.
جلال زاده عنوان کرد: هفته دولت، یادآور شهدای دولت خدمتگزار و در راس آن شهیدان رجایی و باهنر و همچنین بهانه‌ای برای نزدیکتر شدن بیشتر دولت و ملت در نظام اسلامی است. وی در پایان از مساعدت ویژه جناب آقای مهندس حسن نیا ریاست محترم سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای و حمایت ویژه جناب آقای مهندس معتمدیان استاندار محترم خراسان جنوبی، جناب آقای مهندس میرجعفریان معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری استان، فرمانداران محترم و همچنین از همراهی بیمانکاران، مشاوران، صنوف بخش حمل و نقل جاده‌ای و راهداران پرتلاش در تسریع پروژه های راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان تقدیر نمود.



پروژه های بخش راهداری

طرح های قابل افتتاح ۴۵ پروژه در حوزه راهداری

روکش آسفالت گرم به طول **۷۵ کیلومتر**

روکش تقویتی و رگلازی ماسه آسفالت گرم و سرد **۸۰ کیلومتر**

اجرای فوگسیل به طول **۸۹ کیلومتر**

اجرای آسفالت حفاظتی اسلاری سیل به طول **۴۰ کیلومتر**

مبلغ اعتبار هزینه شده **۳۲۲ میلیارد ریال**

اجرای روشنایی با اعتباری بالغ بر **۴٫۵ میلیارد ریال (مسجد امام خمینی _ ورودی خضری – سلم آباد)**

رفع ۶ نقطه حادثه خیزبا اعتباری بالغ بر **۹۵میلیاردریال**

احداث ۷ دستگاه پل با اعتباری بالغ بر **۲۹۰۰ میلیارد ریال**

احداث تقاطع غیرهمسطح **۲٫۵ کیلومتر**با اعتباری بالغ بر **۳۲۵۰ میلیارد ریال**

آگهی تغییرات شرکت مشاهیر گستران شرق (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۲۴ و شناسه ملی ۱۰۱۹۳۱۰۱۲۶۰۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:

۱ – آقای ابراهیم میرزایی به شماره ملی ۶۵۲۹۹۲۳۷۵۶ و آقای امین محبوب به شماره ملی ۲۵۹۲۸۴۲۲۷۱ و خانم نازنین اعصابی به شماره ملی ۰۹۴۲۹۵۷۳۰۱ به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
۲ – آقای روح اله نوری به شماره ملی ۰۹۱۹۹۴۶۱۸۶ به سمت بازرس اصلی و آقای مهدی سلیمانی به شماره ملی ۰۹۱۹۳۲۱۱۴ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
۳ – پس از قرائت گزارش بازرس قانونی ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال ۹۸ مورد تصویب قرار گرفت.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری قانات (۹۳۴۶۶۹)

آگهی تغییرات شرکت رسانه کویر شرق (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۲۲۹ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۳۹۴۰۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۳ تصمیحات ذیل اتخاذ شد :
۱ – آقای فاروق غلامی به شماره ملی ۵۲۳۹۵۹۶۵۹۱ و خانم حمیرا باقری فورک به شماره ملی ۵۲۳۹۹۲۳۳۴۵ و خانم فریده غلامی به شماره ملی ۵۲۳۹۲۵۱۹۴ به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
۲ – آقای فیروز غلامی به شماره ملی ۵۲۳۹۵۹۰۵۵۹ به عنوان بازرس اصلی و آقای سعید صمدی به شماره ملی ۰۶۵۱۸۵۱۱۴۹ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
۳ – روزنامه آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند (۹۳۴۶۶۸)

چسب سهیل

فروش انواع عایق استخری، آب بندکننده های قوی،

آب بند پلیمری و ...

فروش انواع چسب های ساختمانی، عمومی، صنعتی و ...

آدرس: بیر جند / میدان قدسی تلقن تماس: ۰۹۱۵۵۶۱۲۵۳۳

دوربین مداربسته

پویا بین

عقد قرارداد با ادارات و ارگان های دولتی

- فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه و آنالوگ و AHD و تجهیزات جانبی آن
- ارائه مشاوره در انتخاب انواع مدل دوربین های مدار بسته
- ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
- فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی ۱۲
۰۹۱۵۵۰۸۰۶۴۵۹ – ۰۹۰۳۹۶۲۲۷۷۳ (عباسی)

لوله بازکنی

تشخیص و رفع و بوم نو به روش ایزوناو® صد درصد تضمینی

۳۲۴۳۵۶۸۶ – ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴ – ۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ – خسروی

شعبان پوری

۳ آگهی خراسان جنوبی

پنجشنبه ۶ شهریور ۱۳۹۹ • شماره ۴۷۱۵

پیام شما

تلفن: ۰۳۴۴۴۴۵۴۰ • تماس: ۰۳۴۴۴۴۵۴۰ • پیام رسان های اجتماعی: ۰۹۰۱۷۲۴۵۶۳۰ • سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۰۳۰۰

• خوشم میاد که مرام افراد ولایی رو میشه در عملکردها دید بسیار استاندارد اصولگرا داشتیم که نتونستن با کرایشات سیاسی خودشون در این استان کنار بیان و همیشه دعوا و مشکل و انتظار و ... بوده اما یک استاندار اصلاح طلب و چند نماینده اصولگرا طوری تو استان با هم کار می کنند که همه از اینها فقط ولایتمداری، خدمت به نظام و مردم رو درک می کنند و لاغیر.

• آقای زیبا کلام حرف جالبی زده بودند هر چند مواضع سیاسی وی رو اصلا قبول ندارم و اینکه بعضی وقتها گفته می شه قراره کاندیدایی ریاست جمهوری بشه هم واقعا در قد و قامت این فرد نمی بینم اما اینکه گفته بودند اگر آقای خاتمی هم بیاد مردم مشارکت نمی کنند درسته، دلشش هم اینه هر کسی رو که می فرستن به جای اینکه به مردم خدمت کنه به خودش و حزب سیاسی خودش کمک می کنه هنوز البته فرصت هست و عملکرد مجلس و دولت می تونه خیلی از اتفاقات رو برای انتخابات خرداد ۱۴۰۰ رقم بزنه البته اگر بخواهند مشارکت زیادشود.

• لطفا آنهایی که خانه می سازند مدرسه هم بسازند منزل ما مهرشهر مدرسه کنار خونمون رقتم مدرسه اسم بچه رو بنویسم مدیر با لحنی خاص و با صدای بلند میگه اسم بچه شما رو نمی نویسم چون جا نداریم و ظرفیت کلاسها بالاست، اگه قراره وسط بیابان برای مردم خانه بسازید و امکانات نداشته باشه و همه امکانات اطراف محله های خودتون باشه لطفا زحمت نکشید ما بچه هامون می فرستیم مدرسه شعورشون و سوادشون برود بالا ولی متأسفانه بعضی از برخوردها ... تا با اعتراض ما مواجه میشن میگن تقصیر دولته که مردم تو مهر شهر روی هم ریختن.

• با سلام. مسئولین یک فکری بحال ما که هنوز نیازمند تهیه گاز مایع هستیم بکنند، هر روز یک صف طولانی و بعد دست خالی برگشتن به منزل. در هیچ شهرستانی اینجوری برای گرفتن یک کپسول گاز نباید دردرس بکشیم، جز بیرجند!تورورخدا فکری به حالمون کنید.

• در مورد بیمارستان مهرشهر که سال گذشته کلنگ آن به زمین زده شد لطفا مسئولان بهداشت و درمان پیگیری فرمایند که در چه مرحله ای قرار دارد.

•سلام. نسبت به زمین های کنار فنی و حرفه ای با توجه به ماهیت روزنامه از مسئولین مطالبه گری کنید رفت و آمد نمایندگان زمین ها بعد از پیگیریهای چند ساله جواب نمیده شما روشنگری کنید که علت کجاست چرا با توجه به آماده بودن تمام شرایط اما فکری به حال صاحبان که اکثرا از افراد طبقه پایین جامعه اند نمی شود.

• آوای عزیز سلام از شورای شهر بیرجند تقاضا دارم به پاس خدمات بی بدیل و به یاد ماندنی آقای معتمدیان استاندار محبوب مکانی را به نام این سردار خدمت نامگذاری نمایند تا مکتب خدمت ایشان درسی باشد برای همه خادمان اهل عمل و السلام.

•سلام . خواستم از طریق روزنامتون از متصدی نانوائی واقع در عدل ۲۳ با توجه به شیوع کرونا با نصب کارتنخوان و دستورالعمل های بهداشتی که در نانوائی اجرا کردند تشکر کنم.کاش بقیه نانوائی ها هم اجرا کنن.

• با سلام. تقاطع بقیه ... (عج) و بلوار شعبانیه ضلع جنوبی مسجد حضرت زینب (س) محل پارک کامیون و تانکرهای سوخت رسانی و ماشینهای سنگین شده و علیرغم آلودگی‌ها و گرد و خاک و از این بردن زیبایی شهری امکان خطر انفجار به واسطه سهل انگاری بعضی از رانندگان به خاطر جوشکاری بدون احتیاط در این محل وجود دارد لذا از همه مسئولاتی که در این رابطه مسئولیت دارند خواهشمندم نسبت به انتقال این کامیونها به محل مناسب و برای جلوگیری از سد معبر هر کاری که از ورود وسایل نقلیه سبک و سنگین به این محل جلوگیری می‌شود اقدام کنند. قابل به ذکر است تنها اقدام تا کنون فقط جریمه از ناحیه پلیس بوده که باز دارنده نبوده است.

هنگامی که فردی انتقاد نابه جای از شما می کند یا صحبت ناخوشایندی به شما می زند، بهترین راه این است که آن را فراموش کنید. این را در ذهن تان داشته باشید که گاهی حرف های بی قصد و نیت قلبی و قلبی گفته می شود ولی اگر به نظر تان شخص مقابل با آگاهی کامل و نیت قلبی صحبت نامناسبی کرده باز به خاطر داشته باشید که شما با تمرین بخشش و فراموشی به شخصی قدرتمندتر بدل می شوید. در صورتی که ذهن تان را درگیر این بحث ها نگه دارید، انرژی منفی زیادی در وجودتان شکل می گیرد که به حس نفرت، کینه و حتی تصمیم انتقام جویی می رسد این حس ها مانع درک خوشحالی هستند.

تاسوعا؛ روز آمادگی برای شهادت

تاسوعا روز نهم محرم و یک روز مانده به عاشوراست. در فاصله میان رسیدن شمر در روز نهم تا روز دهم حوادثی اتفاق افتاد که می توانیم آن را آمادگی روانی برای شهادت بخوانیم. امام صادق علیه السلام پیرامون آغاز غربت حسین علیه السلام در روز تاسوعا فرمودند: تاسوعا روزی است که امام حسین علیه السلام و اصحابش در کربلا محاصره شدند و راه گریز نداشتند، زیرا لشکر یزید اطراف آنها حلقه زدند. در کربلا تا روز نهم محرم خبری از جنگ نبود. سپاهیان دشمن مانع حرکت حضرت امام حسین (ع) به کوفه شده بودند و اصرار می کردند که ایشان با یزید بیعت کنند و امام هم نمی پذیرفت. در روز نهم یعنی تاسوعا شمر وارد کربلا شد و نامه ابن زیاد را به عمر بن سعد داد که دستور جنگ بود.

در ابتدا ابن سعد رغبتی به این کار نداشت اما حاضر نشد که کنار بکشد. به این جنگ راضی شد و خود را بدبخت جاویدان کرد. روز تاسوعا و شب آن مقدمه ای برای روز شهادت بود. در تاسوعا روشن شد که سرنوشت همه مردان شهادت است و آنها هم به میل خود آن افتخار را پذیرفتند و زینب (س) به مقام صبر رسید. تعدادی از افراد خوشبخت از لشکرگاه دشمن به آنها ملحق شدند و سید الشهداء علیه السلام و اصحاب سعادتمند ایشان فضای خیمه گاه را به نور قرآن و استغفار و مناجات روشن کردند و با آمادگی کامل صبحگاه فردا پا به نبرد گذاشتند.

خطرات مصرف بیش از حد چای سیاه

نوشیدن بیش از حد چای سیاه و سبز (بیش از پنج لیوان در روز) به دلیل داشتن کافئین ممکن است با عوارض خفیف تا شدید شامل سردرد، عصبی شدن، مشکلات خواب، استفراغ، اسهال،



تحریک پذیری، ضربان قلب نامنظم، لرزش، سوزش قلب، سرگیجه، صدای زنگ در گوش، تشنج و گیجی و وابستگی روانی همراه باشد. نوشیدن چای سیاه و سبز ممکن است کم خونی را در مبتلایان به کمبود آهن بدتر کند.



تمرین تنفسی برای بیماران کرونایی

برخی از بیمارانی که دچار عفونت های تنفسی از جمله ویروس کرونا یا سایر عفونت های تنفسی می شوند بر همین اساس ابتدا دست تان را روی شکم قرار داده و ۳ تا ۵ بار تنفس شکمی انجام



دهید مانند تنفس دیافراگمی، بعد از این کار دست هایتان را روی ناحیه دنده هایتان قرار داده و حرکت باز کردن نهنه را انجام دهید؛ این تمرین را بین ۳ تا ۵ مرتبه انجام دهید. در مرحله بعد دست تان را جلوی دهان تان گرفته و عمل بازدم را انجام دهید.

زمان استفاده از مکمل آهن

با مصرف مکمل های آهن، بهبود در هموگلوبین ممکن است طی چهار هفته مشهود باشد. به طور کلی حداقل سه ماه طول می کشد تا سطوح هموگلوبین به حالت عادی باز گردد و گاهی اوقات



حتی به مدت زمان بیشتری برای احیای سطوح فریتین نیاز است؛ از این رو، افرادی که مکمل های آهن را برای درمان کمبود آهن مصرف می کنند برای آزمایش دوباره سطوح هموگلوبین و فریتین باید حداقل سه ماه پس از آغاز درمان صبر کنند.

بهترین زمان گرفتن فشار خون

از نکاتی که باید در اندازه گیری فشار خون توجه کرد زمان اندازه گیری فشار خون می باشد بسیاری از افراد به این مساله توجه نمی کنند و در عصرها هم این کار را انجام می دهند که گفته



می شود به هیچ وجه عصرها فشار خون اندازه گیری نکنید بهترین زمان اندازه گیری فشار خون در افرادی که فشار خون بالا دارند، صبح است؛ چرا که فشار خون بالا در صبح، با افزایش احتمال سکته مغزی مرتبط است.

در مصرف دمنوش ها حساس باشید

اثر دمنوش ها روی افراد مختلف به دلیل شرایط خاص بدن هر کس متفاوت است. دمنوش ها عوارض جانبی خاصی ندارند اما اگر مرضی خاصی دارید در هر حال بهتر است قبل از مصرف



با پزشک مشورت کرده و این دمنوش ها را به صورت مکمل درمان اصلی خود استفاده کنید. مشورت با پزشک قبل از مصرف هر نوع مکمل یا داروی گیاهی به شما کمک می کند تا از عوارض احتمالی و یا موارد منع مصرف آن آگاه شوید.

زمان ماندگاری ویروس کرونا ۲۱ روز!

مینو محرز متخصص بیماری عفونی گفت: برای بیماری ایزن واکسن های متعددی کشف شد اما همچنان به نتیجه ای نرسیدیم و این احتمال دور از ذهن نیست. وی افزود: در تمامی این ۷ ماه، رعایت موارد بهداشتی به مردم تذکر داده شده است و اگر برخی هموطنان مان همچنان این پروتکل ها رعایت نکنند با سستی جریمه شوند زیرا این دسته از افراد نه تنها زندگی خود، بلکه زندگی دیگران را نیز به خطر می اندازند. اما هنوز جریمه ای تعیین نشده و این طرح در حد یک گفت و گو است. محرز با اشاره به تحقیقات دانشمندان درباره ماندگاری ۲۱ روزه ویروس کرونا بر روی گوشت و مرغ منجمد شده و انتقال آن به دیگران اظهار کرد: این ویروس از طریق مدفوع دفن می شود و می تواند باعث پخش این ویروس شود.



دلیل افزایش ایست قلبی در دوران کرونا چیست؟

بسیاری از مردم به خاطر ترس از ابتلا به نوع جدید ویروس کرونا، هر کاری می کنند تا کارشان به بیمارستان کشیده نشود. متأسفانه این مساله باعث شده که بسیاری علائم حملات قلبی خود را نادیده بگیرند. خطر نادیده گرفتن این علائم منجر به مرگ عده زیادی شده است. محققان با مطالعه شیوع بیماری به این نتیجه رسیده اند که امسال نسبت به سال گذشته، احتمال مرگ و میر کسانی که از ناراحتی های شدید قلبی رنج می برند، در مقایسه با مرگ و میر ناشی از بیماری کرونا دو برابر بوده است. به گفته محققان این افراد ۳-۱۳ سال جوانتر بودند، دوره کوتاه تری در بیمارستان بودند و احتمال مرخص شدنشان نیز بیشتر بود. بخاطر فرار افراد از بستری شدن، میزان مرگ ناشی از حملات قلبی نسبت به دوره قبل از شیوع کرونا ۲۴ برابر شده است.



موسسه زبان سفیر
شعبه پیر جند
جذب نیروی اداری خانم
با بیمه و مزایا
✓ تسلط به کامپیوتر
✓ شیفت عصر
✓ روابط عمومی بالا
بیست تری سوم مدرس، باهنر غربی
جنب حج و زیارت ۲۷ ۲۷ ۴۲ ۳۲
Safirbirjand
جهت تکمیل فرم از ساعت ۱۱ الی ۲۰ به واحد مراجعه فرمایید.

فروشگاه لوازم یدکی خودرو
با موقعیت عالی به فروش می رسد.
۰۹۰۵۹۹۵۳۴۶۲
استخدام در یک شرکت معتبر
مدیر فروش و بازاریاب ۱ نفر
گرافیکست و تدوین گر حرفه ای ۱ نفر
پیک موتوری ۱ نفر
ویژگی های مهم: جوان - دارای مهارت
روابط عمومی بالا - متعهد به کار
۰۹۱۵۵۶۲۸۹۰۲ - ۳۳۳۵۷۳۱۱

خرید و فروش کلیه لوازم منزل و اداری
اختلاف قیمت را با ما تجربه کنید
(فقط با یک تماس) نبش ۱۷ شهر یور ۲۷
واتساب: ۰۹۳۳۵۶۱۲۵۰۸
۰۹۱۵۶۶۳۳۹۳۷

دعوت به همکاری
روزنامه آوا جهت تکمیل کادر خبری خود از یک نفر عکاس آشنا به فضای مجازی و نرم افزار های تدوین فیلم و عکس دعوت به همکاری می نماید. متقاضیان می توانند تا تاریخ ۹۹/۶/۱۰ از ساعت ۸ الی ۱۲ به دفتر روزنامه واقع در میدان شهدا - شهدا ۸ ساختمان آوا مراجعه و درخواست خود را ثبت نمایند.

لاستیک اکبر
تهیه و توزیع انواع تایر های ایرانی و خارجی
بلوار مسافر، روبروی ترمینال
۰۹۱۵۴۱۳۱۳۵۵
۳۳۳۳۲۴۸

غذای آماده گل نرگس
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج
صد در صد ایرانی
نوشابه رایگان
سجاد شهر - فلکه نیک اختر
۳۳۴۱۱۰۰۹ - ۳۳۴۱۱۰۰۲ - ۰۹۱۵۶۵۸۰۷۱۶

جدول سود کو شماره ۴۷۱۵

۷				۸				۹		۳
			۵			۹			۱	۸
				۳				۴		
									۳	۱
						۲			۵	
			۵							
										۴
						۱				۸
									۵	۶
										۸
										۲
										۵

تالار ورستوران کریم (خاوران سابق)
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج ۱۰۰٪
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی
خیابان ارتش - ۰۹۱۵۲۱۷۴۹۹۸ - ۰۹۱۵۳۶۲۴۹۹۸
۳۳۳۱۸۴۹۰ - ۳۳۳۱۸۲۲۹

همار بار فاروق
حمل بار و اثاثیه منزل
داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
(مسیر سیستان و بلوچستان، مشهد، بیرجند و حومه)
۰۹۱۵۶۶۱۵۸۱
فاروقی

حرب اتوماتیک میسر
جک پارکینگی،
کرکره و سکوریت اتومات
خیابان شهید رجایی
نفس رجایی ۱۵
۰۹۱۵۵۶۱۴۸۰

ایزوکام و فیرگونی ارسته
فروش و نصب انواع تایق های رطوبتی
ایزوکام شرق و دلیجان
مدیریت: حسن آراسته
امیرآباد - نبش ولی عصر (عج) ۴
۰۹۱۵۶۶۹۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۲۶۸

سودکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودکو مخفف یک عبارت ژاپنی است و به معنی «ارقام باید تنها باشند» است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال ۱۹۷۹ انتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲۰۰۵ این سرگرمی به محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲۰۰۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۷	۹	۶	۵	۱	۳	۴	۳	۴	۸	۲
۳	۲	۱	۶	۸	۴	۹	۴	۵	۷	۷
۸	۵	۴	۹	۲	۷	۳	۷	۱	۳	۶
۹	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۶	۸
۶	۸	۳	۲	۷	۹	۱	۹	۴	۵	۵
۴	۷	۵	۱	۶	۸	۲	۹	۳	۹	۳
۵	۶	۷	۴	۳	۱	۸	۱	۲	۸	۹
۲	۴	۸	۷	۸	۶	۵	۶	۳	۵	۱
۱	۳	۴	۷	۸	۷	۶	۶	۵	۳	۴
۳	۹	۲	۸	۶	۱	۳	۲	۶	۷	۴

اولین مرکز مبادله کالای صنعتی دسته دوم در استان خراسان جنوبی
بورس خرید و فروش لوازم صنعتی، ساختمانی، کشاورزی، خطوط تولید
کارخانجات، ماشین آلات و مرغداری
آدرس دفتر: بیرجند - نبش پاسداران ۳۴
۰۹۱۵۷۶۱۷۰۵۰ - ۳۳۴۳۵۰۵۰

کافه کاج - بارزای
کساف، بارزای، طراحی و مساوره
از ما خرید نکنید، اما قیمت را از ما بپرسید
۰۹۱۵۵۴۱۷۹۴۶ - ۳۳۳۳۳۳۳۳
میدان آزادی - ابتدای خیابان شهید برکت

در بهای اتوماتیک هومنی
دفتر مرکزی: بیرجند/خیابان رسالت /مقابل رسالت ۱۰
۰۹۱۵۱۶۳۹۰۱۰
پایهان در

جابجایی اثاثیه با کامیون اتاق بزرگ مسقف، پتو دار و ضربه گیر کارگر تنها جهت
تخلیه یا بارگیری
داریم
۰۹۱۵۷۵۶۳۸۷۵ - سعیدی

حمل اثاثیه منزل مداحی
تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه
با خاور مسقف
و کارگر ماهر
داخل و خارج شهر
شهرام مداحی ۳۶۴۷ ۳۶۳ ۰۹۱۵ @ birjand-bar

ایزوگام سلیمانی
آدرس: چهار راه اول توحید، روبروی مدرسه نواب
۳۲ ۴۲ ۵۰ ۵۴ - ۰۹۱۵ ۱۶۰ ۶۵۲۸

لوله بازکنی با فنر برقی
با تجربه و تخصص
۱۵ سال سابقه کار در مشهد
عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیص
ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف
آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری
ساختمان با مصالح و بدون مصالح
به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان
۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ - رسولی ۱۰۰ درصد تضمینی



شهید مهدی ذهبی

نام پدر: غلامعلی

نام شهرستان: فردوس

خطاب به خواهرانم که صبر و شکیبایی را پیشه کنید و می خواهم همچون زینب (س) در داغ برادر سکوت نمائید و با صبر و استقامت خود بوزه مستکبرین و دشمنان را به خاک بمالید.

عاشورا نماد عشق و ایثار و همدلی است

وقوع پیوسته، پیام قیام عاشورا را منتقل کردند. حضرت محمد (ص) از زمان تولد امام حسین (ع) هر وقت به ایشان نگاه می کردند، گریه می کردند، گویا قضایایی در پیش است. همه می دانیم که کلمه عاشورا به نام عشق ثبت شده است. عشق به انسانیت و عبودیت مطلق انسانی در پیشگاه پروردگار؛ عاشورا درس عشق و ایثار و مقاومت در برابر مظالم است که توسط حضرت امام حسین (ع) و اهل بیت رسول اکرم (ص) از اعتقاد و عبادت به میدان کار زار جامه عمل پوشید.

می شود و در طول تاریخ دشمنان همواره سعی کردند این نماد و جلوه را تحت تاثیر قرار دهند جریان کربلا تابلوی عجیبی است که با تحلیل های اندک قابل فهم نیست. امام سجاد (ع) و حضرت زینب کبری (س) تلاش کردند نماد و نمود عاشورا باقی مانده و برای نسل های آینده استفاده شود هر ساله میلیون ها انسان مراسم عاشورا و اربعین را برگزار می کنند که این مراسم جلوه ای از دلدادگی به ابا عبد... الحسین (ع) محسوب می شود. حضرت زینب عا... و وجود همه مصائب و سختی ها که در حادثه عاشورا به

عاشورا مکتب همدلی است؛ عاشورا پیام آور صلح، صمیمیت و مساوات بین مردم و جوامع اسلامی است. در روزهای ماه پربرکت محرم، عاشورا و ماجرای پر افتخار سالروز شهادت بزرگ مرد تاریخ و نوه گرامی رسول خدا (صلی... علیه و آله) حضرت امام حسین (علیه السلام) و خاندان عزیزشان قرار داریم؛ لذا خواستیم با بادی از آن بزرگ مردان تاریخ؛ چشم انداز کوتاهی در سیر تاریخی سنت عاشورایی، پیام ها، دستاوردها و... داشته باشیم. عاشورا جلوه ایثار، گذشت، ایستادگی و مقاومت محسوب

یک قدم تا وضعیت قرمز؛ بازگشت خراسان جنوبی به وضعیت هشدار

سختگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اعلام وضعیت مخاطره‌شیوع بیماری کرونا در استان‌های مختلف کشور، از قرار گرفتن خراسان جنوبی در وضعیت هشدار خبر داد. تعداد فوتی‌ها در اثر بیماری کرونا با ثبت ۲ مورد جدید در شبانه‌روز گذشته به ۱۳۵ مورد افزایش یافت. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: هم‌اکنون ۱۶۹ بیمار با علائم حاد تنفسی در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد ۵۳ نفر مبتلا دارای تست کرونای مثبت هستند. دکتر دهقانی افزود: ۱۷ نفر از مبتلایان در بخش مراقبت‌های ویژه بستری هستند که حال عمومی ۲ نفر از آنان وخیم گزارش شده است. وی گفت: این دو مورد جدید در مشهد مبتلا شده و در همان شهر نیز فوت شدند.

مانور آغاز سال تحصیلی در ۲۷۵ مدرسه خراسان جنوبی برگزار می‌شود

مدیرکل آموزش و پرورش استان گفت: مانور آمادگی برای آغاز سال تحصیلی جدید با توجه به وضعیت‌های سه گانه، در ۲۷۵ مدرسه و ۱۲ شهرستان و منطقه استان برگزار می‌شود. محمدعلی واقعی، در این آیین که در دبستان دخترانه محدثه بیرجند برگزار شد، اظهار کرد: این مانور به منظور بررسی شرایط و تمهیدات پیش‌بینی شده و همچنین کاهش دغدغه‌های اولیا در مدارس بهارستان تعلیم و تربیت برگزار می‌شود. وی با اشاره به تلوم این مانور تا ۱۵ شهریور، تصریح کرد: شناسایی نقاط قوت و نقاط ضعف مدارس و رفع آن، بررسی رعایت پروتکل‌های بهداشتی و... از دیگر مواردی است که مورد نظر مسئولان آموزش و پرورش استان در برگزاری این مانور است.

۷۵۸ تن شکر تنظیم بازار در خراسان جنوبی توزیع می‌شود

ایرنا - مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان گفت: ۷۵۸ تن شکر تنظیم بازار به استان اختصاص یافت که شهرپورماه‌جاری در ۲ بخش مصارف خانوار، صنف و صنعت توزیع می‌شود. مجید اسداللهی افزود: قیمت فروش شکر طرح تنظیم بازار، در محل انبار غله استان به ازای هر کیلوگرم ۶۳ هزار ریال و برای عاملین توزیع و قیمت فروش برای مصارف صنف و صنعت نیز کیلویی ۶۷ هزار ریال در نظر گرفته شده است. وی همچنین از تامین و توزیع سهمیه ۲۹۳ تن شکر و ۵۰۰ تن برنج ویژه ماه محرم و سفر خبر داد و اظهار کرد: با عرضه اقلام یاد شده نیاز استان تامین و بازار شرایط انبساط و عادی را دارد.

تمدید زمان ثبت‌نام دریافت وام کرونا

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی گفت: زمان ثبت‌نام دریافت وام کرونا برای واحدهای کسب و کار رسمی تا پانزدهم و کسب و کارها و شاغلین بیمه نشده تا پایان شهریور ماه سال جاری تمدید شد. ناصر نبی زاده، با بیان اینکه پیرو تصمیمات کارگروه بررسی و مقابله با پیامدهای اقتصادی ناشی از ویروس کرونا، مهلت ثبت‌نام متقاضیان تمدید شد، اظهار کرد: تاکنون ۲۸۶ پرونده جهت دریافت این تسهیلات ثبت شده است.

در چهارمین روز هفته دولت، سرپیشه میزبان استاندار بود؛

روز خوب و پرافتخار نوار مرزی استان

مبادله انجام می‌دهیم و شأن و شئون طرف مقابل هم باید مد نظر قرار گیرد. استاندار اظهار کرد: به یقین با راهاندازی



مسیرهای ترانزیتی و شرایط کشور مقابل به زودی مرز مایه‌رود یکی از محورهای فعال جمهوری اسلامی خواهد بود. وی افزود: مرز مایه‌رود، مرز بین‌المللی و مهمی است که در شرایط کرونایی هم یک ساعت تعطیل نشود و باید تحولی در این منطقه صورت گیرد. وی گفت: مخزن ۵۰۰ هزار مترمکعبی به صورت ویژه برای تامین آب دنبال شود و حداکثر تا



پنجشنبه ۶ شهریور ۱۳۹۹ - شماره ۴۷۱۵

حفظ ارزش‌های اسلامی و انسانی بهترین خدمت است

مهر- نماینده ولی فقیه در استان با بیان اینکه بهترین افراد کسانی هستند که به انسان‌ها خدمت برسانند، گفت: در این راستا هیچ خدمتی بالاتر از حفظ ارزش‌های انسانی و اسلامی در جامعه نیست. حجت‌الاسلام والمسلمین سید علیرضا عبادی روز گذشته در دیدار با اعضای شورای امر به معروف و نهی از منکر شهرستان بیرجند، باینکه نفع انسانی آن است که بتواند در منافع انسانی به دیگری نفع برساند، افزود: هیچ سرمایه‌ای جز انسان بودن برای انسان‌ها مهم‌تر و منفع‌تر نیست.

۳۴۰ نفر گرفتار سیلاب در خراسان جنوبی امداد رسانی شدند

ایرنا- مدیرکل مدیریت بحران استانداری گفت: در بازنگری‌های اخیر، ۳۴۰ نفر گرفتار سیلاب در استان با تلاش تیم‌های امدادی و عملیاتی امداد رسانی شدند و ۱۸ نفر از مرگ حتمی نجات یافتند. سید ابوالحسن میرجلیلی افزود: در ۲۸ ساعت گذشته شاهد وقوع بارندگی‌های رگباری در استان بودیم که در برخی نقاط ۴۵ تا ۵۰ میلیمتر بارندگی گزارش شد.

اخبار کوتاه

۳ هزار و ۵۰۰ بسته غذایی به عزاداران نیازمندان خراسان جنوبی در ماه محرم امداد می‌شود.

سوقواره عکس استانی «شکوه ارادت» در ۲ بخش موبایلی و حرفه‌ای برای محرم‌امسال در استان برپا شد.

فرمانده انتظامی شهرستان بشرویه از کشف ۲ تن و ۲۰۰ کیلوگرم پياز زعفران قاچاق در بازرسی از وانت نیسان در این شهرستان خبر داد.

مدیرکل دامپزشکی استان گفت: در راستای جلوگیری از بروز بیماری‌ها، ۳۱ تیم نظارت دامپزشکی در تاسوعا و عاشورای حسینی در سطح کشتارگاه‌ها

و دیگر نقاط شهری فعالیت دارند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان گفت: در پی بارندگی‌های اخیر

نیروهای هلال احمر به ۴۴۳ حادثه دیده از سیلاب امداد رسانی کردند.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری

گفت: با اختساب بارش‌های اخیر، حجم آب ذخیره شده در سازه‌های آبخیزداری استان از ابتدای سال آبی جاری به ۸۵۵

میلیون مترمکعب رسید.

پروژه‌های آبرسانی، برق‌رسانی، ساختمان

مرزبانی منطقه ویژه، بهسازی محوطه بازارچه

مرزی و ۱۰ کیلومتر باند محور سورپیشه

- درج در این آیین به بهره‌برداری رسید

همچنین طرح ساماندهی ورودی مرزبانی و

بازارچه مرزی میل ۷۸ به طول ۲۵ کیلومتر

و با اعتبار ۵۵ میلیارد ریال به بهره‌برداری

رسید. ساماندهی و زیرسازی و آسفالت ورودی

مرزبانی در سه لاین به طول ۳۰۰ متر،

زیرسازی آسفالت ورودی بازارچه به طول ۵۰۰

متر، آسفالت بلوار بازارچه به طول ۸۰۰ متر و

عرض ۲۰ و آماده‌سازی جاده ایکس ویدئو

۸۵۰ متر و عرض ۶ متر از مشخصات فنی

این طرح است. پروژه باند دوم ۱۰ کیلومتر از

مسیر ۱۳۵ کیلومتری محور سرپیشه - درج -

مایه‌رود نیز در چهارمین روز هفته دولت افتتاح

شد. همچنین ساختمان مرزبانی سایت مرزی

منطقه ویژه اقتصادی در مایه‌رود نیز با حضور

استاندار و انتظامی و مرزبانی که تلاش

شبهانه‌روزی دارند امیدواریم با اقدامات

مختلف انجام شده و با تکمیل حوزه‌های

زیرساختی شاهد ۲۴ ساعته شدن فعالیت

مرز مایه‌رود باشیم. متمدیان افزود: تلاش

داریم با همت شرکت برق، بقیه آبادی‌هایی

که مشکل تامین برق دارند را حل کنیم.

۲۴ ساعته شدن فعالیت مرز

مایه‌رود در دستور کار است

استاندار همچنین در آیین افتتاح همزمان

۱۴۱ طرح برق‌رسانی در مرز مایه‌رود بخش

دُرَج شهرستان سرپیشه گفت: برای ۲۴

ساعته شدن فعالیت مرز مایه‌رود سرپیشه

در تلاش هستیم و تحقق این مهم نیازمند

همکاری همه دستگاه‌ها است. محمدصالح

متمدیان افزود: یکی از اولویت‌های ما در

خراسان جنوبی تقویت جایگاه مرز مایه‌رود

است در مرحله اول در توسعه زیرساخت‌ها

قدم برداشتییم. وی با بیان اینکه تامین آب

و برق و چهار حلقه کردن محور مایه‌رود

از اولویت‌هاست که اقدامات خوبی صورت

گرفته است اظهار کرد: در حوزه جاده

مناقضه خوبی انجام شده و تعیین تکلیف

شده و قطعا شاهد توسعه مرز مایه‌رود

خواهیم بود. وی افزود: با حضور نیروهای

نظامی و انتظامی و مرزبانی که تلاش

شبهانه‌روزی دارند امیدواریم با اقدامات

مختلف انجام شده و با تکمیل حوزه‌های

زیرساختی شاهد ۲۴ ساعته شدن فعالیت

مرز مایه‌رود باشیم. متمدیان افزود: تلاش

داریم با همت شرکت برق، بقیه آبادی‌هایی

که مشکل تامین برق دارند را حل کنیم.

عملیات اجرایی راه آهن بدون توقف ادامه دارد

محمودآبادی- عملیات اجرایی راه آهن استان که شنیده می‌شد با مشکلات اعتباری مواجه شده بدون توقف در حال اجراست. حال در بحبوحه هفته دولت و افتتاح و کلنگ‌زنی پروژه‌های مختلف خبرنگار ما احوال این پروژه را از معاون امور عمرانی استاندار جویا شد. میرجعفریان ضمن رد این موضوع که احداث راه آهن دچار چالش شده باشد، گفت: این پروژه با همان برنامه‌ای که داشتیم در حال اجراست. وی ادامه داد: علاوه بر این با پیگیری‌های استاندار از دو محل تامین اعتبار شده است. وی با اشاره به اعتبار ۹۰۰ میلیارد ریالی این پروژه اضافه کرد: این پروژه یک طرح مهم و راهبردی است. میرجعفریان افزود: این پروژه به طول ۹۰۱ کیلومتر از زاهدان شروع و در حد فاصل شهر زاهدان - سه راهی دشتک و عبور در امتداد بزرگراه زاهدان - زابل به شهر زابل و نقطه صفر مرزی میلک می‌رسد. وی ادامه داد: قطعه اجرایی شماره ۱۶ در بخش بیرجند - یونسی به طول ۳۳ کیلومتر و با مبلغ ۸۹۲ میلیارد ریال آغاز شده است. معاون امور عمرانی استاندار افزود: امسال با پیگیری‌های استاندار دو منبع مالی دیگر به جز فاینانس برای تامین اعتبار مورد نیاز این طرح مشخص شده است که نسبت به سال قبل بیشتر شده است.

شیرینی عربی با حسن

تاسوعا و عاشورای حسینی تسلیت باد

شعبه ۱: نبش معلم ۵۰ شعبه ۲: ورودی بلوار معلم شماره تماس مرکزی: ۰۵۶۳۱۱۰۱

شرکت کیمیا سازه شرق ویستا

تلفن سفارشات: ۰۹۱۷ ۶۱۰ ۳۷۰۰ - ۰۹۱۲ ۷۱۰ ۳۷۰۰

نشانی کارخانه: منطقه ویژه اقتصادی بیرجند

نشانی دفتر فروش: بیرجند - توحید ۶

* با دستگاه اتوماتیک (پرس بلوک با فشار برق) * تضمین کیفیت (در صورت شکستگی بلوک، مبلغ بلوک شکسته از فاکتور کسر می‌گردد و یا در خرید بعد جبران خواهد شد)

تولید کننده انواع قطعات بتنی پیش ساخته * عرضه انواع بلوک سیمانی دوجداره و سه جداره * تولید انبوه بلوک سیمانی با کیفیت و درجه یک (با طرح اختلاط مهندسی شده)

قالیشوئی و مبیل شوئی یا تریس

اولیت و تنها دارنده دستگاه آبخیز جهاول در شرق کشور با قابلیت آبخیزی همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا اولین دارنده دستگاه آبخیز لوله‌ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک درجه یک / کاور شده

تلفن: ۰۳۲۲۵۵۵۵۵۶ - ۰۳۲۲۴۴۰۰۰۱

قالیشوئی و مبیل شوئی تریس

تلفن: ۰۳۲۲۵۵۵۵۵۶ - ۰۳۲۲۴۴۰۰۰۱

بدون هرگونه چروک کاور شده

قالیشوئی و مبیل شوئی ایرار

عضو معتبر اتحادیه مسئول دستگردی www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

صاف صاف برای اولین بار

لول لول فرش‌های خود را اتو کشیده

تخت تخت تحویل بگیرید

قصر موبایل راه رو

مرکز خرید و فروش خط دائم ۰۹۱۵ ۵ ۶۱۶۱۶۱

بسته‌های اینترنت پرسرعت

۲۰ گیگ همراه اول ۶ ماهه ۶۰ هزار تومان

۷۲ گیگ ایرانسل

اعتباری یک ساله ۱۸۰ هزار تومان

۰۹۱۲ ۵۸ ۷۸۱۰۰	۰۹۱۲ ۵۶۲ ۲۸۴۶	۰۹۱۲ ۹۴ ۸۰۶۸۹	۰۹۱۲ ۰۰۵ ۸۵ ۱۴
۰۹۱۲ ۵۹۰ ۷۳۵۲	۰۹۱۲ ۶۴۷ ۰۴۸۹	۰۹۱۲ ۰۲۴ ۰۳۰۰	۰۹۱۲ ۰۰۵ ۸۵ ۱۶
۰۹۱۲ ۵۹۴ ۲۹۰۴	۰۹۱۲ ۸۱ ۱۳۷۸۱	۰۹۱۲ ۰۷۸ ۲۳۰۰	۰۹۱۲ ۰۶۱ ۰۰۱۸
۰۹۱۲ ۵۹۸ ۳۳۴	۰۹۱۲ ۸۹۹ ۵۱۴۲	۰۹۱۲ ۰۸۸۸ ۷۳۳	۰۹۱۲ ۰۲۱ ۲۹۹۳
۰۹۱۲ ۵۳۵۳ ۶۲۸	۰۹۱۲ ۹۳۶ ۶۷۹۷	۰۹۱۲ ۰۰۵ ۸۵ ۱۳	۰۹۱۲ ۰۲۷ ۱۶۲۵

«مزایده عمومی فروش املاک بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی»



سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی در نظر دارد: تعدادی از املاک مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی با شرایط ویژه (به صورت اقساط بلند مدت و بدون کارمزد) واگذار نماید. متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ ۱۳۹۷/۰۵/۲۹ الی ۱۳۹۷/۰۶/۱۲ همه روزه به جز ایام تعطیل از ساعت ۸:۳۰ صبح لغایت ۱۸ جهت اخذ اطلاعات و بازدید از محل و دریافت فرم شرکت در مزایده و ارائه پیشنهادات خود به دفتر مزایده واقع در: بیرجند، خیابان مدرس، چهار راه سیلو، خیابان امام موسی صدر شرقی، اداره کل خراسان جنوبی و شهرستان فردوس، شهر فردوس، خیابان خرمشهر، خرمشهر ۱۴ دفتر نمایندگی اموال و املاک بنیاد مستضعفان و شهرستان درمیان، شهر اسدیه، بلوار راهداران، نرسیده به تقاطع خیابان امام حسین (ع)، مقابل پارک کودک، دفتر نمایندگی اموال و املاک بنیاد مستضعفان مراجعه فرمایند.
تلفن تماس بیرجند: ۳۲۴۶۲۱۷۴ - ۰۵۶ و ۰۹۹۰۵۰۹۶۱۴۰ فردوس: ۳۲۷۳۳۵۷۶ - ۰۵۶ اسدیه: ۳۲۱۲۳۴۰ - ۰۵۶ تهران: ۰۲۱ - ۸۶۰۲۶۷۵۱

۱. اخذ پاکت های پیشنهادی به همراه اصل چک بانکی در وجه سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان به شماره شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۷۱۹۲۰ به میزان ۵٪ قیمت پایه ملک مورد نظر طبق فرم شرایط شرکت در مزایده همه روزه به جز ایام تعطیل در ساعات تعیین شده قابل انجام است.
۲. بازگشایی پاکت های پیشنهادی در محل اداره کل اموال و املاک خراسان جنوبی روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۱۲ ساعت ۱۰/۳۰ صبح طبق برنامه زمانبندی انجام خواهد شد. ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکت های پیشنهادی روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۱۲ ساعت ۹/۳۰ صبح می باشد.
۳. پیشنهادات فاقد سپرده و یا محدود و مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط و رعایت مفاد فرم شرایط شرکت در مزایده که از طریق دفتر فروش ارائه می گردد، الزامی می باشد. امضاء پشت و روی فرم تقاضا ضروری است. ۴. هزینه محضر (حق الثبت و حق التحریر) بالمناصفه به عهده طرفین می باشد. ۵. اخذ اطلاعات از دفاتر مزایده و بازدید از املاک لازم و ضروری می باشد. بدیهی است در صورت عدم بازدید و عدم اخذ اطلاعات لازم مسئولیتی متوجه این اداره کل نخواهد بود. ۶. یک درصد (۱٪) رقم پیشنهادی به عنوان هزینه مزایده، از برندگان نقداً دریافت می گردد که پیشنهاد دهنده با علم به این موضوع نسبت به پیشنهاد قیمت اقدام نمود و هیچ ادعایی در این خصوص پذیرفته نخواهد بود. ۷. سازمان در رد یا قبول پیشنهادات واصله مختار می باشد. ۸. شرایط فروش کلیه املاک مندرج در لیست مزایده به صورت زیر خواهد بود.

ردیف	قیمت پایه مزایده	درصد پرداخت نقدی (قیمت پیشنهادی)	درصد پرداختی زمان تحویل ملک	درصد پرداختی قسطی (باقیمانده)	دوره اقساط	درصد تخفیف در صورت پرداخت نقدی ۶۰ درصد باقیمانده تا زمان انعقاد قرارداد حداکثر تا ۱۸ درصد و پس از انعقاد قرارداد برابر ضوابط
۱	تا سقف ۱۰۰ میلیارد ریال	۳۰ درصد	۱۰ درصد	۶۰ درصد	۲۴ ماهه	

ردیف	پلاک ثبتی / آدرس	عرصه (متر مربع)	اعیان (متر مربع)	نوع ملک / کاربری	میزان مالکیت / توضیحات	قیمت پایه (ریال)
۱	۱/۱۴۰۱۰/۱۷۱۱۲-اصلی شهرستان فردوس شهر فردوس، خیابان فردوسی	۳۰۰۰۸	محصور شده	زمین مسکونی شهری	ششدانگ - هزینه آماده سازی بر عهده خریدار می باشد ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است.	۲,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	۱/۱۴۰۱۰/۱۷۱۱۳-اصلی شهرستان فردوس شهر فردوس - خیابان فردوسی	۳۰۷,۴۸	محصور شده	زمین مسکونی شهری	ششدانگ - هزینه آماده سازی بر عهده خریدار می باشد ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است.	۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	۱/۱۴۰۱۰/۱۷۱۲۵-اصلی شهرستان فردوس شهر فردوس، خیابان فردوسی	۹۹	محصور شده	زمین مسکونی شهری	ششدانگ - هزینه آماده سازی بر عهده خریدار می باشد ملک مذکور که با دیوار بلوکی محصور شده دو نیش می باشد و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است.	۵۶۰,۰۰۰,۰۰۰
۴	۱/۱۴۰۱۰/۱۷۱۳۸-اصلی شهرستان فردوس شهر فردوس، خیابان فردوسی خیابان همافران	۱۹۲,۲۲	محصور شده	زمین مسکونی شهری	ششدانگ - هزینه آماده سازی بر عهده خریدار می باشد ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است.	۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۵	۱/۱۴۰۱۰/۱۷۱۴۰-اصلی شهرستان فردوس شهر فردوس، خیابان فردوسی	۳۲۵,۳۸	محصور شده	زمین مسکونی شهری	ششدانگ - هزینه آماده سازی بر عهده خریدار می باشد ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است.	۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۶	۴۷۶/۲۹۸-اصلی شهرستان درمیان، شهر اسدیه بلوار کشاورز، کشاورز ۲	۲۳۵,۸۴	محصور شده	زمین مسکونی شهری	ششدانگ - هزینه آماده سازی پرداخت شده و قیمت پایه ملک با لحاظ آن تعیین گردیده است ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است	۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۷	۴۷۶/۲۹۹-اصلی شهرستان درمیان، شهر اسدیه بلوار کشاورز، کشاورز ۲	۲۳۸,۵۳	محصور شده	زمین مسکونی شهری	ششدانگ - هزینه آماده سازی پرداخت شده و قیمت پایه ملک با لحاظ آن تعیین گردیده است ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است	۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۸	۴۷۶/۳۲۱-اصلی شهرستان درمیان، شهر اسدیه بلوار وحدت، نرسیده به تقاطع خیابان کشاورز	۵۳,۹۷	محصور شده	زمین تجاری شهری	ششدانگ - هزینه آماده سازی پرداخت شده و قیمت پایه ملک با لحاظ آن تعیین گردیده است هزینه ارزش افزوده و سایر هزینه های مورد مطالبه از سوی شهرداری بعهده خریدار می باشد ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است	۵۲۰,۰۰۰,۰۰۰
۹	۴۷۶/۳۲۶-اصلی شهرستان درمیان، شهر اسدیه بلوار وحدت، نرسیده به تقاطع خیابان کشاورز	۵۳,۸۷	محصور شده	زمین تجاری شهری	ششدانگ - هزینه آماده سازی پرداخت شده و قیمت پایه ملک با لحاظ آن تعیین گردیده است هزینه ارزش افزوده و سایر هزینه های مورد مطالبه از سوی شهرداری بعهده خریدار می باشد ملک با دیوار بلوکی محصور شده و با وضع موجود واگذار می گردد. بازدید از ملک الزامی است	۵۲۰,۰۰۰,۰۰۰

فرار هیدن

تا بهوعا و عاشورا می حسینی

تسلیت باد

زیارتنامه

خوشه

مدیریت و پرسنل تریا قنادی خوشه

تلفن: ۳۱۰۰۰

آدرس: بین مدرس ۱۸ و ۲۰

خوشه ۱۳۵۸
TEL 31000